
2023-02-27 14:03:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 337/23 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 4 stycznia 2023r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół  

w przypadku ich nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2021.1082 z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Milenę Rydel, nauczycielkę Szkoły Podstawowej im. M. 

Konopnickiej w Ptakach, do zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego 

nieobecności. 

§ 2. Wyznaczam Panią Bożenę Waszkiewicz, nauczycielkę Szkoły Podstawowej w 

Ksebkach, do zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Piotr Niedbała 

 

 

 

 

 

 


